
     Poděkování 
 
 
 
 Ráda bych poděkovala vedoucí práce PhDr. Martině Ondo-Grečenkové za trpělivost a  

možnost konzultací. Za nápady na téma práce i samotný obsah a za pomoc při shánění 

literatury potřebné k vypracování práce a za velkou psychickou podporu při samotném pasní 

práce. 

  

Dále bych ráda poděkovala PhDr. Pavlu Himlovi, který mi v rámci seminářů umožnil 

pracovat na bakalářské práci, poradil mi jak by bylo možné práci strukturovat a přestože není 

vedoucím mé práce, byl velmi ochotný mi pomoct se vším, co jsem potřebovala. 

  

Zpětně chci oběma doktorům poděkovat, že mi v rámci svých seminářů umožnili jiný 

pohled na dějiny a dokázali, že historie není pouhým kalendářem faktů. Díky nim jsem se 

začala o historii zajímat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Prohlašuji, že jsem práci vypracoval/a samostatně s použitím uvedené literatury a souhlasím s 
jejím eventuálním zveřejněním v tištěné nebo elektronické podobě. 
 
 
V Praze dne 25. 06. 2010           ....................................... 
                       podpis 
 

 


